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ARITCO HomeLift elevatorer

PRODUKT
Løfteplatformelevator med inderkabine og automatisk kørsel. En nem og 
pladseffektiv løsning, der åbner nye muligheder for arkitektoniske løsnin-
ger i boligen. Tilføjer ekstra værdi og giver en ekstra følelse af luksus - også 
når det kommer til udfordringer omkring tilgængelighed. 
ARITCO's Homelift har samme sikkerhed, komfort og funktion som en tradi-
tionel elevator.   

Aritcos platformselevatorer er udviklet for at imødekomme markedets 
ønske om komfort og sikkerhed til en yderst fornuftig indkøbs- og drift-
pris. Den er ikke som andre løfteplatforme med dødmandsbetjening – den 
er noget nyt inden for udviklingen af løfteplatforme, fordi den kører som 
en elevator. Aritco elevatorlifte kræver ikke mere plads end dens egen ele-
vatorskakt. Kræver kun 5 cm grube, og kan placeres direkte på gulv.

BESKRIVELSE
Inderkabine: En yderst komfortabel indekabine med spejl, LED-belysning 
og brugervenlig betjening. Beklædning  fås i mange forskellige designs.

Farver, mønstre og design: Aritcos HomeLift er den første elevator som 
har den private bolig som fokus. Farver på elevatoren rækker hele palet-
ten rundt og kabinen byder på forskellige designs og belysningsmetoder. 
Den er designet til at kunne indgå som et luksusmøbel i boligen. Mange 
designmuligheder, nogen af skandinaviens mest prominente designere og 
kunstnere har valgt de mange muligheder, der findes i "DesignWall" - hvor 
det også er muligt at desigen din egen elevator: Hent app her
 
Døre: Inderkabine og yderdøre udføres i glas eller stål. Yderdøre fås også 
som 2-delte døre, helglasdøre, som halvdøre samt som branddøre. 

Drift / betjening: Aritcos platforms elevator er fremstillet med spindel-
drift, hvilket giver en god sikkerhed, rolighed og komfort. Spindeldriften 
giver ligeledes meget langvarig holdbarhed og er billig i drift. De kan fås 
med hold for kørsel og med automatisk kørsel. 
Ligeledes er der nem betjening (også med blindskrift) samt forskellige kalde- 
og sendemuligheder. 

Energi / miljøvaredeklaration: Aritco er de første som har energimærk-
ning på deres løfteplatforme. Mere end 95% af delene er genanvendelige. 
Den har et lavt energiforbrug og et minimal standby-forbrug på kun 15 W. 
Ikke mere end en pc eller tv. Energiklasse A.

 
SERVICE OG RÅDGIVNING
Du er velkommen til at kontakte firmaet for yderligere information og/
eller aftale om møde for drøftelse af dit/jeres projekt.
CJ Elevator rådgiver, leverer og monterer standardvarer - og stiller meget 
store krav til kvalitet og variation af de produkter de leverer. 
Passer standardvaren ikke til  projektet, fremstiller og monterer CJ Eleva-
tor en løsning som er tilpasset opgaven. 
Firmaet har leveret  mange elevationsløsninger inden for personkørsel og 
godskørsel af mange forskellige typer.   

Aritco platformelevatorer fås i et væld af farver og designs.

Aritco platformselevator kører som en elevator og i modsætning til alle andre 
løfteplatforme skal man ikke holde en knap inde, når man kører. 

Med de mange designmuligheder, kan løsningen tilpasses det eksisterende 
interiør i boligen og indgå som en naturlig del af boligen. 
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